
T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

OPEN EPOREDIESE 2017 (1704014A)
Ivrea - 19-01-2017 - 23-03-2017

Torneo OPEN EPOREDIESE 2017 1704014A

Luogo Ivrea  [Torino - Piemonte]
Periodo 19-01-2017 - 23-03-2017

Turni 9

Tipo Torneo Sociale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri DOPPIONI MAURO DANTE - 

Partecipanti 12

Sito Internet

Ranieri Fabrizio

1Chiarotto Filippo

2
Paonessa Denis

3
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OPEN EPOREDIESE 2017 (1704014A)
Ivrea - 19-01-2017 - 23-03-2017

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 FM Ranieri Fabrizio 7.5 ITA 38.0038.0031.0028.002267 1756 2007 8 6 1 1 4 3 0 1 4 3 1 0 1 0 1974

2 2 CM Chiarotto Filippo 7.0 ITA 40.0042.0033.0032.252015 1780 2001 9 6 2 1 4 3 1 0 5 3 1 1 0 0 1974

3 4 1N Paonessa Denis 6.0 ITA 41.0042.0034.0023.501852 1802 1927 9 6 0 3 5 4 0 1 4 2 0 2 0 0 1971

4 3 CM Razzano Lorenzo 5.5 ITA 38.0038.0031.0022.751953 1818 1960 8 4 3 1 5 2 3 0 3 2 0 1 0 1 1972

5 5 1N Risso Alessandro 5.0 ITA 37.0037.0030.0015.001817 1812 1813 8 3 2 3 4 1 1 2 4 2 1 1 1 0 1959

6 7 1N Novaria Ivan 5.0 ITA 37.0037.0030.0015.501706 1808 1808 8 3 2 3 4 3 1 0 4 0 1 3 1 0 1958

7 8 1N Catalfamo Santo 4.5 ITA 37.5037.5030.509.25 1608 1838 1796 8 3 1 4 4 1 0 3 4 2 1 1 1 0 1943

8 6 1N Bellafiore Enzo 4.0 ITA 40.0042.0033.0014.501727 1714 1672 9 4 0 5 5 4 0 1 4 0 0 4 0 0 1955

9 9 2N Castaldo Antonio 4.0 ITA 31.5031.5024.507.50 1572 1806 1757 7 3 0 4 3 3 0 0 4 0 0 4 1 1 1952

10 11 2N Giachino Adriano 2.5 ITA 36.0036.0029.003.25 1525 1783 1533 8 1 1 6 4 1 0 3 4 0 1 3 1 0 1960

11 10 3N Donatelli Giorgio 1.0 ITA 31.0031.0025.000.00 1553 1719 984 7 0 0 7 3 0 0 3 4 0 0 4 1 1 1971

12 12 3N Bogatto Mario 0.0 ITA 4.00 4.00 0.00 0.00 1381 1727 992 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 8 1938
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OPEN EPOREDIESE 2017 (1704014A)
Ivrea - 19-01-2017 - 23-03-2017

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

6 1N Bellafiore Enzo ITA PIE TO 1727 1714 1672 1955 M 841722 132068

12 3N Bogatto Mario ITA PIE TO 1381 1727 992 1938 M 820369 100780

9 2N Castaldo Antonio ITA PIE TO 1572 1806 1757 1952 M 841757 100786

8 1N Catalfamo Santo ITA PIE TO 1608 1838 1796 1943 M 866547 128309

2 CM Chiarotto Filippo ITA PIE TO 2015 1780 2001 1974 M 828483 100788

10 3N Donatelli Giorgio ITA PIE TO 1553 1719 984 1971 M 2844066 170897

11 2N Giachino Adriano ITA PIE TO 1525 1783 1533 1960 M 835811 100790

7 1N Novaria Ivan ITA PIE TO 1706 1808 1808 1958 M 2847839 171170

4 1N Paonessa Denis ITA PIE TO 1852 1802 1927 1971 M 836931 100797

1 FM Ranieri Fabrizio ITA PIE TO 2267 1756 2007 1974 M 806927 100802

3 CM Razzano Lorenzo ITA PIE TO 1953 1818 1960 1972 M 821764 120543

5 1N Risso Alessandro ITA PIE TO 1817 1812 1813 1959 M 2805842 142380
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OPEN EPOREDIESE 2017 (1704014A)
Ivrea - 19-01-2017 - 23-03-2017

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | CB

1 1 FM Ranieri Fabrizio 7.5 ITA | 7 B 1 | 5 N 1 | 2 B 0 | 3 N Â½ | 9 B 1 | 4 N 1 | 8 N 1 | 11 B 1 | 0 1 | 0

2 2 CM Chiarotto Filippo 7.0 ITA | 8 N 1 | 4 B 1 | 1 N 1 | 6 B 1 | 7 B Â½ | 3 N Â½ | 5 N 0 | 9 B 1 | 11 N 1 | -1

4 3 CM Razzano Lorenzo 5.5 ITA | 0 0 | 6 B 1 | 8 N 1 | 1 B Â½ | 4 N 0 | 2 B Â½ | 10 N 1 | 7 B 1 | 5 B Â½ | 2

3 4 1N Paonessa Denis 6.0 ITA | 10 B 1 | 2 N 0 | 9 B 1 | 7 N 0 | 3 B 1 | 1 B 0 | 6 N 1 | 5 N 1 | 8 B 1 | 1

5 5 1N Risso Alessandro 5.0 ITA | 11 N 1 | 1 B 0 | 6 N 0 | 8 B Â½ | 10 N 1 | 0 1 | 2 B 1 | 4 B 0 | 3 N Â½ | 0

8 6 1N Bellafiore Enzo 4.0 ITA | 12 B 1 | 3 N 0 | 5 B 1 | 2 N 0 | 11 B 1 | 7 N 0 | 4 B 0 | 8 N 0 | 9 B 1 | 1

6 7 1N Novaria Ivan 5.0 ITA | 1 N 0 | 11 B Â½ | 0 1 | 4 B 1 | 2 N Â½ | 6 B 1 | 9 N 0 | 3 N 0 | 10 B 1 | 0

7 8 1N Catalfamo Santo 4.5 ITA | 2 B 0 | 10 N 1 | 3 B 0 | 5 N Â½ | 0 1 | 11 N 1 | 1 B 0 | 6 B 1 | 4 N 0 | 0

9 9 2N Castaldo Antonio 4.0 ITA | 0 0 | 0 1 | 4 N 0 | 11 B 1 | 1 N 0 | 10 B 1 | 7 B 1 | 2 N 0 | 6 N 0 | -1

11 10 3N Donatelli Giorgio 1.0 ITA | 4 N 0 | 8 B 0 | 11 N 0 | 0 1 | 5 B 0 | 9 N 0 | 3 B 0 | 0 0 | 7 N 0 | -1

10 11 2N Giachino Adriano 2.5 ITA | 5 B 0 | 7 N Â½ | 10 B 1 | 9 N 0 | 6 N 0 | 8 B 0 | 0 1 | 1 N 0 | 2 B 0 | 0

12 12 3N Bogatto Mario 0.0 ITA | 6 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1
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OPEN EPOREDIESE 2017 (1704014A)
Ivrea - 19-01-2017 - 23-03-2017

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

6 1N Bellafiore Enzo ITA 1727 9 4.00 4.63 -0.63 1714.331672 1955 M 841722 132068

12 3N Bogatto Mario ITA 1381 1 0.00 0.11 -0.11 1727.00992 1938 M 820369 100780

9 2N Castaldo Antonio ITA 1572 7 3.00 2.03 0.97 1806.431757 1952 M 841757 100786

8 1N Catalfamo Santo ITA 1608 8 3.50 2.23 1.27 1838.621796 1943 M 866547 128309

2 CM Chiarotto Filippo ITA 2015 9 7.00 6.72 0.28 1780.782001 1974 M 828483 100788

10 3N Donatelli Giorgio ITA 1553 7 0.00 2.14 -2.14 1719.00984 1971 M 2844066 170897

11 2N Giachino Adriano ITA 1525 8 1.50 2.09 -0.59 1783.121533 1960 M 835811 100790

7 1N Novaria Ivan ITA 1706 8 4.00 3.30 0.7 1808.001808 1958 M 2847839 171170

4 1N Paonessa Denis ITA 1852 9 6.00 5.13 0.87 1802.001927 1971 M 836931 100797

1 FM Ranieri Fabrizio ITA 2267 8 6.50 7.19 -0.69 1756.002007 1974 M 806927 100802

3 CM Razzano Lorenzo ITA 1953 8 5.50 5.28 0.22 1818.121960 1972 M 821764 120543

5 1N Risso Alessandro ITA 1817 8 4.00 4.15 -0.15 1812.501813 1959 M 2805842 142380
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OPEN EPOREDIESE 2017 (1704014A)
Ivrea - 19-01-2017 - 23-03-2017

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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OPEN EPOREDIESE 2017 (1704014A)
Ivrea - 19-01-2017 - 23-03-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Ranieri Fabrizio ITA 2267   |  7 1N Novaria Ivan ITA 1706 1 - 0

2 8 1N Catalfamo Santo ITA 1608   |  2 CM Chiarotto Filippo ITA 2015 0 - 1

3 4 1N Paonessa Denis ITA 1852   |  10 3N Donatelli Giorgio ITA 1553 1 - 0

4 11 2N Giachino Adriano ITA 1525   |  5 1N Risso Alessandro ITA 1817 0 - 1

5 6 1N Bellafiore Enzo ITA 1727   |  12 3N Bogatto Mario ITA 1381 1 - 0

6 3 CM Razzano Lorenzo ITA 1953   |  0 - F

7 9 2N Castaldo Antonio ITA 1572   |  0 - F
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OPEN EPOREDIESE 2017 (1704014A)
Ivrea - 19-01-2017 - 23-03-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 1N Risso Alessandro 1 ITA 1817   |  1 FM Ranieri Fabrizio 1 ITA 2267 0 - 1

2 2 CM Chiarotto Filippo 1 ITA 2015   |  4 1N Paonessa Denis 1 ITA 1852 1 - 0

3 3 CM Razzano Lorenzo 0 ITA 1953   |  6 1N Bellafiore Enzo 1 ITA 1727 1 - 0

4 7 1N Novaria Ivan 0 ITA 1706   |  11 2N Giachino Adriano 0 ITA 1525 Â½ - Â½

5 10 3N Donatelli Giorgio 0 ITA 1553   |  8 1N Catalfamo Santo 0 ITA 1608 0 - 1

6 9 2N Castaldo Antonio 0 ITA 1572   |  1 - F

7 12 3N Bogatto Mario 0 ITA 1381   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

OPEN EPOREDIESE 2017 (1704014A)
Ivrea - 19-01-2017 - 23-03-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Ranieri Fabrizio 2 ITA 2267   |  2 CM Chiarotto Filippo 2 ITA 2015 0 - 1

2 8 1N Catalfamo Santo 1 ITA 1608   |  3 CM Razzano Lorenzo 1 ITA 1953 0 - 1

3 4 1N Paonessa Denis 1 ITA 1852   |  9 2N Castaldo Antonio 1 ITA 1572 1 - 0

4 6 1N Bellafiore Enzo 1 ITA 1727   |  5 1N Risso Alessandro 1 ITA 1817 1 - 0

5 11 2N Giachino Adriano 0.5 ITA 1525   |  10 3N Donatelli Giorgio 0 ITA 1553 1 - 0

6 7 1N Novaria Ivan 0.5 ITA 1706   |  1 - F

7 12 3N Bogatto Mario 0 ITA 1381   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

OPEN EPOREDIESE 2017 (1704014A)
Ivrea - 19-01-2017 - 23-03-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Chiarotto Filippo 3 ITA 2015   |  6 1N Bellafiore Enzo 2 ITA 1727 1 - 0

2 3 CM Razzano Lorenzo 2 ITA 1953   |  1 FM Ranieri Fabrizio 2 ITA 2267 Â½ - Â½

3 7 1N Novaria Ivan 1.5 ITA 1706   |  4 1N Paonessa Denis 2 ITA 1852 1 - 0

4 9 2N Castaldo Antonio 1 ITA 1572   |  11 2N Giachino Adriano 1.5 ITA 1525 1 - 0

5 5 1N Risso Alessandro 1 ITA 1817   |  8 1N Catalfamo Santo 1 ITA 1608 Â½ - Â½

6 10 3N Donatelli Giorgio 0 ITA 1553   |  1 - F

7 12 3N Bogatto Mario 0 ITA 1381   |  0 - F
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OPEN EPOREDIESE 2017 (1704014A)
Ivrea - 19-01-2017 - 23-03-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Chiarotto Filippo 4 ITA 2015   |  7 1N Novaria Ivan 2.5 ITA 1706 Â½ - Â½

2 1 FM Ranieri Fabrizio 2.5 ITA 2267   |  9 2N Castaldo Antonio 2 ITA 1572 1 - 0

3 4 1N Paonessa Denis 2 ITA 1852   |  3 CM Razzano Lorenzo 2.5 ITA 1953 1 - 0

4 6 1N Bellafiore Enzo 2 ITA 1727   |  11 2N Giachino Adriano 1.5 ITA 1525 1 - 0

5 10 3N Donatelli Giorgio 1 ITA 1553   |  5 1N Risso Alessandro 1.5 ITA 1817 0 - 1

6 8 1N Catalfamo Santo 1.5 ITA 1608   |  1 - F

7 12 3N Bogatto Mario 0 ITA 1381   |  0 - F
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OPEN EPOREDIESE 2017 (1704014A)
Ivrea - 19-01-2017 - 23-03-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Razzano Lorenzo 2.5 ITA 1953   |  2 CM Chiarotto Filippo 4.5 ITA 2015 Â½ - Â½

2 4 1N Paonessa Denis 3 ITA 1852   |  1 FM Ranieri Fabrizio 3.5 ITA 2267 0 - 1

3 7 1N Novaria Ivan 3 ITA 1706   |  6 1N Bellafiore Enzo 3 ITA 1727 1 - 0

4 11 2N Giachino Adriano 1.5 ITA 1525   |  8 1N Catalfamo Santo 2.5 ITA 1608 0 - 1

5 9 2N Castaldo Antonio 2 ITA 1572   |  10 3N Donatelli Giorgio 1 ITA 1553 1 - 0

6 5 1N Risso Alessandro 2.5 ITA 1817   |  1 - F

7 12 3N Bogatto Mario 0 ITA 1381   |  0 - F
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OPEN EPOREDIESE 2017 (1704014A)
Ivrea - 19-01-2017 - 23-03-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 1N Risso Alessandro 3.5 ITA 1817   |  2 CM Chiarotto Filippo 5 ITA 2015 1 - 0

2 8 1N Catalfamo Santo 3.5 ITA 1608   |  1 FM Ranieri Fabrizio 4.5 ITA 2267 0 - 1

3 9 2N Castaldo Antonio 3 ITA 1572   |  7 1N Novaria Ivan 4 ITA 1706 1 - 0

4 6 1N Bellafiore Enzo 3 ITA 1727   |  4 1N Paonessa Denis 3 ITA 1852 0 - 1

5 10 3N Donatelli Giorgio 1 ITA 1553   |  3 CM Razzano Lorenzo 3 ITA 1953 0 - 1

6 11 2N Giachino Adriano 1.5 ITA 1525   |  1 - F

7 12 3N Bogatto Mario 0 ITA 1381   |  0 - F
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OPEN EPOREDIESE 2017 (1704014A)
Ivrea - 19-01-2017 - 23-03-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Ranieri Fabrizio 5.5 ITA 2267   |  11 2N Giachino Adriano 2.5 ITA 1525 1 - 0

2 2 CM Chiarotto Filippo 5 ITA 2015   |  9 2N Castaldo Antonio 4 ITA 1572 1 - 0

3 5 1N Risso Alessandro 4.5 ITA 1817   |  4 1N Paonessa Denis 4 ITA 1852 0 - 1

4 3 CM Razzano Lorenzo 4 ITA 1953   |  7 1N Novaria Ivan 4 ITA 1706 1 - 0

5 8 1N Catalfamo Santo 3.5 ITA 1608   |  6 1N Bellafiore Enzo 3 ITA 1727 1 - 0

6 10 3N Donatelli Giorgio 1 ITA 1553   |  0 - F

7 12 3N Bogatto Mario 0 ITA 1381   |  0 - F
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OPEN EPOREDIESE 2017 (1704014A)
Ivrea - 19-01-2017 - 23-03-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 9
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 2N Giachino Adriano 2.5 ITA 1525   |  2 CM Chiarotto Filippo 6 ITA 2015 0 - 1

2 3 CM Razzano Lorenzo 5 ITA 1953   |  5 1N Risso Alessandro 4.5 ITA 1817 Â½ - Â½

3 4 1N Paonessa Denis 5 ITA 1852   |  8 1N Catalfamo Santo 4.5 ITA 1608 1 - 0

4 6 1N Bellafiore Enzo 3 ITA 1727   |  9 2N Castaldo Antonio 4 ITA 1572 1 - 0

5 7 1N Novaria Ivan 4 ITA 1706   |  10 3N Donatelli Giorgio 1 ITA 1553 1 - 0

6 1 FM Ranieri Fabrizio 6.5 ITA 2267   |  1 - F

7 12 3N Bogatto Mario 0 ITA 1381   |  0 - F
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OPEN EPOREDIESE 2017 (1704014A)
Ivrea - 19-01-2017 - 23-03-2017

1 Ranieri Fabrizio
FM ITA   Elo FIDE: 2267 Perf: 2007 Media: 1756.00 W-We: -0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Novaria Ivan ITA 1706 561 0.92 1 1 1

2 N 5 1N Risso Alessandro ITA 1817 450 0.92 1 2 2

3 B 2 CM Chiarotto Filippo ITA 2015 252 0.81 0 2 2

4 N 3 CM Razzano Lorenzo ITA 1953 314 0.86 Â½ 2 2

5 B 9 2N Castaldo Antonio ITA 1572 695 0.92 1 3 3

6 N 4 1N Paonessa Denis ITA 1852 415 0.92 1 4 4

7 N 8 1N Catalfamo Santo ITA 1608 659 0.92 1 5 5

8 B 11 2N Giachino Adriano ITA 1525 742 0.92 1 6 6

9 0 1 F 6 7

7.19 6 7

2 Chiarotto Filippo
CM ITA   Elo FIDE: 2015 Perf: 2001 Media: 1780.78 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Catalfamo Santo ITA 1608 407 0.92 1 1 1

2 B 4 1N Paonessa Denis ITA 1852 163 0.72 1 2 2

3 N 1 FM Ranieri Fabrizio ITA 2267 -252 0.19 1 3 3

4 B 6 1N Bellafiore Enzo ITA 1727 288 0.84 1 4 4

5 B 7 1N Novaria Ivan ITA 1706 309 0.86 Â½ 4 4

6 N 3 CM Razzano Lorenzo ITA 1953 62 0.59 Â½ 4 4

7 N 5 1N Risso Alessandro ITA 1817 198 0.76 0 4 4

8 B 9 2N Castaldo Antonio ITA 1572 443 0.92 1 5 5

9 N 11 2N Giachino Adriano ITA 1525 490 0.92 1 6 6

6.72 6 6

3 Razzano Lorenzo
CM ITA   Elo FIDE: 1953 Perf: 1960 Media: 1818.12 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 6 1N Bellafiore Enzo ITA 1727 226 0.79 1 1 1

3 N 8 1N Catalfamo Santo ITA 1608 345 0.89 1 2 2

4 B 1 FM Ranieri Fabrizio ITA 2267 -314 0.14 Â½ 2 2

5 N 4 1N Paonessa Denis ITA 1852 101 0.64 0 2 2

6 B 2 CM Chiarotto Filippo ITA 2015 -62 0.41 Â½ 2 2

7 N 10 3N Donatelli Giorgio ITA 1553 400 0.92 1 3 3

8 B 7 1N Novaria Ivan ITA 1706 247 0.81 1 4 4

9 B 5 1N Risso Alessandro ITA 1817 136 0.68 Â½ 4 4

5.28 4 4

4 Paonessa Denis
1N ITA   Elo FIDE: 1852 Perf: 1927 Media: 1802.00 W-We: 0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 3N Donatelli Giorgio ITA 1553 299 0.85 1 1 1

2 N 2 CM Chiarotto Filippo ITA 2015 -163 0.28 0 1 1

3 B 9 2N Castaldo Antonio ITA 1572 280 0.84 1 2 2

4 N 7 1N Novaria Ivan ITA 1706 146 0.7 0 2 2

5 B 3 CM Razzano Lorenzo ITA 1953 -101 0.36 1 3 3

6 B 1 FM Ranieri Fabrizio ITA 2267 -415 0.08 0 3 3

7 N 6 1N Bellafiore Enzo ITA 1727 125 0.67 1 4 4

8 N 5 1N Risso Alessandro ITA 1817 35 0.55 1 5 5

9 B 8 1N Catalfamo Santo ITA 1608 244 0.8 1 6 6

5.13 6 6
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OPEN EPOREDIESE 2017 (1704014A)
Ivrea - 19-01-2017 - 23-03-2017

5 Risso Alessandro
1N ITA   Elo FIDE: 1817 Perf: 1813 Media: 1812.50 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Giachino Adriano ITA 1525 292 0.85 1 1 1

2 B 1 FM Ranieri Fabrizio ITA 2267 -450 0.08 0 1 1

3 N 6 1N Bellafiore Enzo ITA 1727 90 0.62 0 1 1

4 B 8 1N Catalfamo Santo ITA 1608 209 0.77 Â½ 1 1

5 N 10 3N Donatelli Giorgio ITA 1553 264 0.82 1 2 2

6 0 1 F 2 3

7 B 2 CM Chiarotto Filippo ITA 2015 -198 0.24 1 3 4

8 B 4 1N Paonessa Denis ITA 1852 -35 0.45 0 3 4

9 N 3 CM Razzano Lorenzo ITA 1953 -136 0.32 Â½ 3 4

4.15 3 4

6 Bellafiore Enzo
1N ITA   Elo FIDE: 1727 Perf: 1672 Media: 1714.33 W-We: -0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 3N Bogatto Mario ITA 1381 346 0.89 1 1 1

2 N 3 CM Razzano Lorenzo ITA 1953 -226 0.21 0 1 1

3 B 5 1N Risso Alessandro ITA 1817 -90 0.38 1 2 2

4 N 2 CM Chiarotto Filippo ITA 2015 -288 0.16 0 2 2

5 B 11 2N Giachino Adriano ITA 1525 202 0.76 1 3 3

6 N 7 1N Novaria Ivan ITA 1706 21 0.53 0 3 3

7 B 4 1N Paonessa Denis ITA 1852 -125 0.33 0 3 3

8 N 8 1N Catalfamo Santo ITA 1608 119 0.66 0 3 3

9 B 9 2N Castaldo Antonio ITA 1572 155 0.71 1 4 4

4.63 4 4

7 Novaria Ivan
1N ITA   Elo FIDE: 1706 Perf: 1808 Media: 1808.00 W-We: 0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 FM Ranieri Fabrizio ITA 2267 -561 0.08 0 0 0

2 B 11 2N Giachino Adriano ITA 1525 181 0.74 Â½ 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 4 1N Paonessa Denis ITA 1852 -146 0.3 1 1 2

5 N 2 CM Chiarotto Filippo ITA 2015 -309 0.14 Â½ 1 2

6 B 6 1N Bellafiore Enzo ITA 1727 -21 0.47 1 2 3

7 N 9 2N Castaldo Antonio ITA 1572 134 0.68 0 2 3

8 N 3 CM Razzano Lorenzo ITA 1953 -247 0.19 0 2 3

9 B 10 3N Donatelli Giorgio ITA 1553 153 0.7 1 3 4

3.3 3 4

8 Catalfamo Santo
1N ITA   Elo FIDE: 1608 Perf: 1796 Media: 1838.62 W-We: 1.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Chiarotto Filippo ITA 2015 -407 0.08 0 0 0

2 N 10 3N Donatelli Giorgio ITA 1553 55 0.58 1 1 1

3 B 3 CM Razzano Lorenzo ITA 1953 -345 0.11 0 1 1

4 N 5 1N Risso Alessandro ITA 1817 -209 0.23 Â½ 1 1

5 0 1 F 1 2

6 N 11 2N Giachino Adriano ITA 1525 83 0.61 1 2 3

7 B 1 FM Ranieri Fabrizio ITA 2267 -659 0.08 0 2 3

8 B 6 1N Bellafiore Enzo ITA 1727 -119 0.34 1 3 4

9 N 4 1N Paonessa Denis ITA 1852 -244 0.2 0 3 4

2.23 3 4
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9 Castaldo Antonio
2N ITA   Elo FIDE: 1572 Perf: 1757 Media: 1806.43 W-We: 0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 4 1N Paonessa Denis ITA 1852 -280 0.16 0 0 1

4 B 11 2N Giachino Adriano ITA 1525 47 0.57 1 1 2

5 N 1 FM Ranieri Fabrizio ITA 2267 -695 0.08 0 1 2

6 B 10 3N Donatelli Giorgio ITA 1553 19 0.53 1 2 3

7 B 7 1N Novaria Ivan ITA 1706 -134 0.32 1 3 4

8 N 2 CM Chiarotto Filippo ITA 2015 -443 0.08 0 3 4

9 N 6 1N Bellafiore Enzo ITA 1727 -155 0.29 0 3 4

2.03 3 4

10 Donatelli Giorgio
3N ITA   Elo FIDE: 1553 Perf: 984 Media: 1719.00 W-We: -2.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Paonessa Denis ITA 1852 -299 0.15 0 0 0

2 B 8 1N Catalfamo Santo ITA 1608 -55 0.42 0 0 0

3 N 11 2N Giachino Adriano ITA 1525 28 0.54 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 5 1N Risso Alessandro ITA 1817 -264 0.18 0 0 1

6 N 9 2N Castaldo Antonio ITA 1572 -19 0.47 0 0 1

7 B 3 CM Razzano Lorenzo ITA 1953 -400 0.08 0 0 1

8 0 0 F 0 1

9 N 7 1N Novaria Ivan ITA 1706 -153 0.3 0 0 1

2.14 0 1

11 Giachino Adriano
2N ITA   Elo FIDE: 1525 Perf: 1533 Media: 1783.12 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Risso Alessandro ITA 1817 -292 0.15 0 0 0

2 N 7 1N Novaria Ivan ITA 1706 -181 0.26 Â½ 0 0

3 B 10 3N Donatelli Giorgio ITA 1553 -28 0.46 1 1 1

4 N 9 2N Castaldo Antonio ITA 1572 -47 0.43 0 1 1

5 N 6 1N Bellafiore Enzo ITA 1727 -202 0.24 0 1 1

6 B 8 1N Catalfamo Santo ITA 1608 -83 0.39 0 1 1

7 0 1 F 1 2

8 N 1 FM Ranieri Fabrizio ITA 2267 -742 0.08 0 1 2

9 B 2 CM Chiarotto Filippo ITA 2015 -490 0.08 0 1 2

2.09 1 2

12 Bogatto Mario
3N ITA   Elo FIDE: 1381 Perf: 992 Media: 1727.00 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Bellafiore Enzo ITA 1727 -346 0.11 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

7 0 0 F 0 0

8 0 0 F 0 0

9 0 0 F 0 0

0.11 0 0
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